VERANSTALTUNGEN 2025 und 2026 Stand: 26.09.25

Veranstaltungen 2025

Mittwoch 01.01.2025 Neujahrskonzert

Mittwoch 01.01.2025 Theater

Samstag 04.01.2025 Theater

Sonntag 05.01.2025 Theater

Montag 06.01.2025 Theater

Montag 06.01.2025 Christbaumversteigerung Bergschiitzen Maibrunn

Freitag 10.01.2025 Theater

Dienstag 14.01.2025 Englmaritag

Samstag 18.01.2025 Faschingsball FF Sankt Englmar

Samstag 25.01.2025 50 Jahre Hirschensteinloipe

Samstag 25.01.2025 Faschingsveranstaltung EC Hirschenstein

Sonntag 26.01.2025 Nostalgie-Schirennen

Freitag 31.01.2025 Faschingsball FF Rettenbach

Samstag 08.02.2025 Sportlerball

Samstag 15.02.2025 Tagesskifahrt KLIB

Sonntag 16.02.2025 Kinderfasching

Samstag 01.03.2025 Faschingsball Stopselclub

Mittwoch 12.03.2025 Blrgerversammlung

Sonntag 16.03.2025 JHV Bayerwaldverein

Freitag 21.03.2025 Starkbierfest CSU

Samstag 22.03.2025 Sauber macht Lustig

Samstag 29.03.2025 JHV Heimat- und Volkstrachtenverein

Dienstag 01.04.2025 JHV Fordererverein

Freitag 11.04.2025 JHV TG 80

Samstag 12.04.2025 JHV Schiitzenverein

Palmsonntag 13.04.2025 Palmbuschweihe im Kurpark,
Gottesdienst Pfarrkirche

Ostersonntag 20.04.2025 Ostereiersuchen fir Kleinkinder bis 6 Jahre im
Kurpark mit Konzert im Kurpark

Freitag 25.04.2025 JHV WSV

Mittwoch 30.04.2025 Maibaumaufstellen Stopselclub in Glashitt



VERANSTALTUNGEN 2025 und 2026

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Mittwoch
Samstag

Sonntag

Sonntag
Freitag

Samstag
bis Montag

Montag
Samstag
Donnerstag
Samstag

Montag
bis Sonntag

Freitag
bis Sonntag

Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Freitag
Freitag
Samstag
Sonntag

Donnerstag

01.05.2025
01.05.2025
01.05.2025
07.05.2025
10.05.2025
11.05.2025

01.06.2025
06.06.2025

07.06.2025
09.06.2025

09.06.2025
14.06.2025
19.06.2025
21.06.2025

23.06.2025
29.06.2025

27.06.2025
29.06.2025

05.07.2025
06.07.2025
11.07.2025
12.07.2025
13.07.2025
18.07.2025
19.07.2025
20.07.2025

25.07.2025 bis

27.07.2025
25.07.2025
25.07.2025
26.07.2025
27.07.2025
31.07.2025

Maibaumaufstellen mit Maibaumfest HWV
Maibaumaufstellen FF Rettenbach
Maibaumaufstellen Bergschiitzen Maibrunn
Tourismusversammliung

Eroffnungsfahrt Sportivo

Volkstiimliche Maiandacht Heimat- und
Volkstrachtenverein

Erstkommunion in Sankt Englmar

Englmarisingen

Englmarifest

Englmarisuchen

Wallfahrt Festspielgemeinschaft
Bildersuchfahrt JU

Sonnwendfeier Handwerkerverein

Mountainbikewoche Sportivo

Dorfmeisterschaft EC-Hirschenstein

BMW Sporttag

Hittenfest Bergwacht
Freilichtspiel

Freilichtspiel

Freilichtspiel (Ersatztermin)
Freilichtspiel

Freilichtspiel

Freilichtspiel (Ersatztermin)

Ausflug Sportivo am Goldsteig
Schulfest

Freilichtspiel

Freilichtspiel

Freilichtspiel (Ersatztermin)

Sommerparty Heimat- und Volkstrachtenverein

Stand: 26.09.25



VERANSTALTUNGEN 2025 und 2026

Sonntag
Donnerstag
Freitag
Sonntag
Sonntag

Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Freitag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Donnerstag
Freitag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag
Samstag

Donnerstag
Sonntag

Samstag

Freitag

Donnerstag
Samstag
Freitag
Sonntag
Samstag
Samstag

Freitag

03.08.2025
07.08.2025
15.08.2025
24.08.2025
31.08.2025

06.09.2025
13.09.2025
14.09.2025
20.09.2025
21.09.2025

26.09.2025 bis

12.10.2025
27.09.2025
28.09.2025
28.09.2025
28.09.2025

02.10.2025
03.10.2025
11.10.2025
11.10.2025
17.10.2025
18.10.2025
18.10.2025

23.10.2025 bis

26.10.2025
25.10.2025
31.10.2025

06.11.2025
08.11.2025
14.11.2025
16.11.2025
22.11.2025
22.11.2025
28.11.2025

Kunst gegen Krebs

Dorfabend FF Sankt Englmar

Gartenfest FF Rettenbach

Gartenfest KVSK

FF Klinglbach Hoffest mit Fahrzeugweihe

Vereinsausflug KVSK

75jahriges Jubilaum Bayer. Waldverein
75jahriges Jubildaum Bergschitzen Maibrunn
JHV KUIB

JHV Handwerkerverein

Genusswochen

2. Turmlauf am Waldwipfelweg
Kirchweih mit Markt

Almkirta Prellerhaus
Abschlussfahrt Sportivo

FF Klinglbach Preisgrasoberin
Wanderung Stopselclub

Festabend 925 Jahre Sankt Englmar
Maibaumumlegen

EC Hirschenstein Preisschafkopfen
JHV Stopselclub

JHV FF Klinglbach

MTB-Jugendcamp Sportivo
JHV FF Sankt Englmar

Preisgrasoberin Stopselclub

JHV Festspielgemeinschaft
KLIB Party
Preisgrasoberin WSV

JHV KVSK

JHV FF Rettenbach
Kathreintanz

JHV Sportivo

Stand: 26.09.25



VERANSTALTUNGEN 2025 und 2026

Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Freitag

Sonntag
Sonntag

06.12.2025
07.12.2025
13.12.2025
20.12.2025
26.12.2025
28.12.2025
28.12.2025

Veranstaltungen 2026

Donnerstag
Donnerstag
Samstag
Sonntag
Montag
Freitag

Samstag

Sonntag
Samstag
Samstag

Freitag

Sonntag
Sonntag

Sonntag

Freitag

Donnerstag

Freitag
Samstag
Freitag

Samstag
bis Montag

Montag

01.01.2026
01.01.2026
03.01.2026
04.01.2026
05.01.2026
09.01.2026
17.01.2026

01.02.2026
07.02.2026
14.02.2026
20.02.2026

15.03.2026
29.03.2026

05.04.2026

24.04.2026
30.04.2026

01.05.2026
02.05.2026
22.05.2026

23.05.2026
25.05.2026

25.05.2026

Stand: 26.09.25

Christbaumversteigerung FF Klinglbach
Waldadvent Heimat- und Volkstrachtenverein
Weihnachtsfeier Stopselclub

Seniorenadvent Heimat- und Volkstrachtenverein
Christbaumversteigerung FF Sankt Englmar
Rauhnacht

Rauhnacht After-Show-Party

Neujahrskonzert
Theater

Theater

Theater

Theater

Theater

FF-Ball

Kinderfasching
Sportlerball

Faschingsball Stopselclub
CSU Starkbierfest

JHV Bayerischer Wald-Verein e. V.

Palmbuschweihe im Kurpark, Prozession und
Gottesdienst Pfarrkirche

Ostereiersuchen fir Kleinkinder bis 6 Jahre -
mit Konzert im Kurpark

JHV WSV

Maibaumaufstellen Stopselclub

Maibaumaufstellen mit Maibaumfest HWV
75-jahriges Jubilaum HWV Sankt Englmar

Englmarisingen, Standkonzert u. Pfingstltuscher

Englmarifest

Englmarisuchen



VERANSTALTUNGEN 2025 und 2026

Dienstag
bis Sonntag

Freitag
bis Sonntag

Samstag

Samstag

Donnerstag

Sonntag

Freitag

Samstag/Sonntag

Samstag

Samstag

Freitag
Sonntag

Samstag
Samstag
Montag
Montag

23.06.2026
28.06.2026

26.06.2026
28.06.2026

04.07.2026
25.07.2026

06.08.2026

27.09.2026

02.10.2026

10/11.10.2026

10.10.2026
24.10.2026

13.11.2026
15.11.2026

05.12.2026
26.12.2026
28.12.2026
28.12.2026

Mountainbikewoche Sportivo

Dorfmeisterschaft, EC Hirschenstein

BMW Familien- und Sommersporttag
FF Klinglbach Hoffest

FF Sankt Englmar Dorfabend

Kirchweih: Gottesdienst und Markt

FF Klinglbach Preisgrasoberin

FF Sankt Englmar Vereinsausflug
FF Klinglbach JHV

FF Sankt Englmar JHV

Preisgrasoberin WSV
KVSK JHV

FF Klinglbach Christbaumversteigerung

FF Sankt Englmar Christbaumversteigerung
Rauhnacht

Rauhnacht After-Show-Party

Stand: 26.09.25



