Veranstaltungen 2025

Mittwoch	01.01.2025	Neujahrskonzert
Mittwoch	01.01.2025	Theater
Samstag	04.01.2025	Theater
Sonntag	05.01.2025	Theater
Montag	06.01.2025	Theater
Montag	06.01.2025	Christbaumversteigerung Bergschützen Maibrunn
Freitag	10.01.2025	Theater
Dienstag	14.01.2025	Englmaritag
Samstag	18.01.2025	Faschingsball FF Sankt Englmar
Samstag	25.01.2025	50 Jahre Hirschensteinloipe
Samstag	25.01.2025	Faschingsveranstaltung EC Hirschenstein
Sonntag	26.01.2025	Nostalgie-Schirennen
Freitag	31.01.2025	Faschingsball FF Rettenbach
Samstag	08.02.2025	Sportlerball
Samstag	15.02.2025	Tagesskifahrt KLJB
Sonntag	16.02.2025	Kinderfasching
Sametag	01.03.2025	Faschingsball Stopselclub
Samstag Mittwoch		
	12.03.2025	Bürgerversammlung JHV Bayerwaldverein
Sonntag	16.03.2025 21.03.2025	Starkbierfest CSU
Freitag		Sauber macht Lustig
Samstag	22.03.2025	JHV Heimat- und Volkstrachtenverein
Samstag	29.03.2025	JAV Heimat- und Volkstrachtenverein
Dienstag	01.04.2025	JHV Fördererverein
Freitag	11.04.2025	JHV TG 80
Samstag	12.04.2025	JHV Schützenverein
Palmsonntag	13.04.2025	Palmbuschweihe im Kurpark, Gottesdienst Pfarrkirche
Ostersonntag	20.04.2025	Ostereiersuchen für Kleinkinder bis 6 Jahre im Kurpark mit Konzert im Kurpark
Freitag	25.04.2025	JHV WSV
Mittwoch	30.04.2025	Maibaumaufstellen Stopselclub in Glashütt

C		20	\sim	2 -
Stand	ı·	7h	ıч	, ,5
Julio	١.	20.	UJ	

Donnerstag	01.05.2025	Maibaumaufstellen mit Maibaumfest HWV
Donnerstag	01.05.2025	Maibaumaufstellen FF Rettenbach
Donnerstag	01.05.2025	Maibaumaufstellen Bergschützen Maibrunn
Mittwoch	07.05.2025	Tourismusversammlung
Samstag	10.05.2025	Eröffnungsfahrt Sportivo
Sonntag	11.05.2025	Volkstümliche Maiandacht Heimat- und Volkstrachtenverein
Sonntag	01.06.2025	Erstkommunion in Sankt Englmar
Freitag	06.06.2025	Englmarisingen
Samstag bis Montag	07.06.2025 09.06.2025	Englmarifest
Montag	09.06.2025	Englmarisuchen
Samstag	14.06.2025	Wallfahrt Festspielgemeinschaft
Donnerstag	19.06.2025	Bildersuchfahrt JU
Samstag	21.06.2025	Sonnwendfeier Handwerkerverein
Montag bis Sonntag	23.06.2025 29.06.2025	Mountainbikewoche Sportivo
Freitag bis Sonntag	27.06.2025 29.06.2025	Dorfmeisterschaft EC-Hirschenstein
Sametag	05.07.2025	BMW Sporttag
Samstag Sonntag	06.07.2025	Hüttenfest Bergwacht
Freitag	11.07.2025	Freilichtspiel
Samstag	12.07.2025	Freilichtspiel
Sonntag	13.07.2025	Freilichtspiel (Ersatztermin)
Freitag	18.07.2025	Freilichtspiel
Samstag	19.07.2025	Freilichtspiel
Sonntag	20.07.2025	Freilichtspiel (Ersatztermin)
Freitag	25.07.2025 bis	
Sonntag	27.07.2025	Ausflug Sportivo am Goldsteig
Freitag	25.07.2025	Schulfest
Freitag	25.07.2025	Freilichtspiel
Samstag	26.07.2025	Freilichtspiel
Sonntag	27.07.2025	Freilichtspiel (Ersatztermin)
Donnerstag	31.07.2025	Sommerparty Heimat- und Volkstrachtenverein

VERANSTALTUNGEN 2025 und 2026

Sonntag	03.08.2025	Kunst gegen Krebs
Donnerstag	07.08.2025	Dorfabend FF Sankt Englmar
Freitag	15.08.2025	Gartenfest FF Rettenbach
Sonntag	24.08.2025	Gartenfest KVSK
Sonntag	31.08.2025	FF Klinglbach Hoffest mit Fahrzeugweihe
Somitag	31.00.2023	11 Kiingibacii Honest IIIIt I airizeagweine
Samstag	06.09.2025	Vereinsausflug KVSK
Samstag	13.09.2025	75jähriges Jubiläum Bayer. Waldverein
Sonntag	14.09.2025	75jähriges Jubiläum Bergschützen Maibrunn
Samstag	20.09.2025	JHV KLJB
Sonntag	21.09.2025	JHV Handwerkerverein
Freitag	26.09.2025 bis	
Sonntag	12.10.2025	Genusswochen
Samstag	27.09.2025	2. Turmlauf am Waldwipfelweg
Sonntag	28.09.2025	Kirchweih mit Markt
Sonntag	28.09.2025	Almkirta Prellerhaus
Sonntag	28.09.2025	Abschlussfahrt Sportivo
Donnerstag	02.10.2025	FF Klinglbach Preisgrasoberln
Donnerstag Freitag	02.10.2025 03.10.2025	FF Klinglbach PreisgrasoberIn Wanderung Stopselclub
_		
Freitag	03.10.2025	Wanderung Stopselclub
Freitag Samstag	03.10.2025 11.10.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar
Freitag Samstag Samstag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen
Freitag Samstag Samstag Freitag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025 17.10.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen EC Hirschenstein Preisschafkopfen
Freitag Samstag Samstag Freitag Samstag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025 17.10.2025 18.10.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen EC Hirschenstein Preisschafkopfen JHV Stopselclub
Freitag Samstag Samstag Freitag Samstag Samstag Donnerstag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025 17.10.2025 18.10.2025 18.10.2025 23.10.2025 bis	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen EC Hirschenstein Preisschafkopfen JHV Stopselclub JHV FF Klinglbach
Freitag Samstag Samstag Freitag Samstag Samstag Donnerstag Sonntag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025 17.10.2025 18.10.2025 18.10.2025 23.10.2025 bis 26.10.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen EC Hirschenstein Preisschafkopfen JHV Stopselclub JHV FF Klinglbach MTB-Jugendcamp Sportivo
Freitag Samstag Samstag Freitag Samstag Samstag Donnerstag Sonntag Samstag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025 17.10.2025 18.10.2025 18.10.2025 23.10.2025 bis 26.10.2025 25.10.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen EC Hirschenstein Preisschafkopfen JHV Stopselclub JHV FF Klinglbach MTB-Jugendcamp Sportivo JHV FF Sankt Englmar
Freitag Samstag Samstag Freitag Samstag Samstag Donnerstag Sonntag Samstag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025 17.10.2025 18.10.2025 18.10.2025 23.10.2025 bis 26.10.2025 25.10.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen EC Hirschenstein Preisschafkopfen JHV Stopselclub JHV FF Klinglbach MTB-Jugendcamp Sportivo JHV FF Sankt Englmar
Freitag Samstag Samstag Freitag Samstag Samstag Donnerstag Sonntag Samstag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025 17.10.2025 18.10.2025 18.10.2025 23.10.2025 bis 26.10.2025 25.10.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen EC Hirschenstein Preisschafkopfen JHV Stopselclub JHV FF Klinglbach MTB-Jugendcamp Sportivo JHV FF Sankt Englmar
Freitag Samstag Samstag Freitag Samstag Samstag Donnerstag Sonntag Samstag Freitag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025 17.10.2025 18.10.2025 18.10.2025 23.10.2025 bis 26.10.2025 25.10.2025 31.10.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen EC Hirschenstein Preisschafkopfen JHV Stopselclub JHV FF Klinglbach MTB-Jugendcamp Sportivo JHV FF Sankt Englmar Preisgrasoberln Stopselclub
Freitag Samstag Samstag Freitag Samstag Samstag Donnerstag Sonntag Samstag Freitag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025 17.10.2025 18.10.2025 18.10.2025 23.10.2025 bis 26.10.2025 25.10.2025 31.10.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen EC Hirschenstein Preisschafkopfen JHV Stopselclub JHV FF Klinglbach MTB-Jugendcamp Sportivo JHV FF Sankt Englmar Preisgrasoberln Stopselclub
Freitag Samstag Samstag Freitag Samstag Samstag Donnerstag Sonntag Samstag Freitag Donnerstag Samstag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025 17.10.2025 18.10.2025 18.10.2025 23.10.2025 bis 26.10.2025 25.10.2025 31.10.2025 06.11.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen EC Hirschenstein Preisschafkopfen JHV Stopselclub JHV FF Klinglbach MTB-Jugendcamp Sportivo JHV FF Sankt Englmar PreisgrasoberIn Stopselclub JHV Festspielgemeinschaft KLJB Party
Freitag Samstag Samstag Freitag Samstag Samstag Donnerstag Sonntag Samstag Freitag Donnerstag Freitag Freitag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025 17.10.2025 18.10.2025 18.10.2025 23.10.2025 bis 26.10.2025 25.10.2025 31.10.2025 06.11.2025 08.11.2025 14.11.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen EC Hirschenstein Preisschafkopfen JHV Stopselclub JHV FF Klinglbach MTB-Jugendcamp Sportivo JHV FF Sankt Englmar Preisgrasoberln Stopselclub JHV Festspielgemeinschaft KLJB Party Preisgrasoberln WSV
Freitag Samstag Samstag Freitag Samstag Samstag Donnerstag Sonntag Samstag Freitag Donnerstag Sonntag Samstag Freitag Sonntag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025 17.10.2025 18.10.2025 18.10.2025 23.10.2025 bis 26.10.2025 25.10.2025 31.10.2025 06.11.2025 08.11.2025 14.11.2025 16.11.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen EC Hirschenstein Preisschafkopfen JHV Stopselclub JHV FF Klinglbach MTB-Jugendcamp Sportivo JHV FF Sankt Englmar Preisgrasoberln Stopselclub JHV Festspielgemeinschaft KLJB Party Preisgrasoberln WSV JHV KVSK
Freitag Samstag Samstag Freitag Samstag Samstag Donnerstag Sonntag Samstag Freitag Donnerstag Samstag Freitag Samstag Samstag Samstag Samstag Samstag Samstag Samstag	03.10.2025 11.10.2025 11.10.2025 17.10.2025 18.10.2025 18.10.2025 23.10.2025 bis 26.10.2025 25.10.2025 31.10.2025 06.11.2025 08.11.2025 14.11.2025 16.11.2025	Wanderung Stopselclub Festabend 925 Jahre Sankt Englmar Maibaumumlegen EC Hirschenstein Preisschafkopfen JHV Stopselclub JHV FF Klinglbach MTB-Jugendcamp Sportivo JHV FF Sankt Englmar PreisgrasoberIn Stopselclub JHV Festspielgemeinschaft KLJB Party PreisgrasoberIn WSV JHV KVSK JHV FF Rettenbach

Stand: 26.09.25

VERANSTALTUNGEN 2025 und 2026

Samstag	06.12.2025	Christbaumversteigerung FF Klinglbach
Sonntag	07.12.2025	Waldadvent Heimat- und Volkstrachtenverein
Samstag	13.12.2025	Weihnachtsfeier Stopselclub
Samstag	20.12.2025	Seniorenadvent Heimat- und Volkstrachtenverein
Freitag	26.12.2025	Christbaumversteigerung FF Sankt Englmar
Sonntag	28.12.2025	Rauhnacht
Sonntag	28.12.2025	Rauhnacht After-Show-Party

Stand: 26.09.25

Veranstaltungen 2026

Donnerstag	01.01.2026	Neujahrskonzert
Donnerstag	01.01.2026	Theater
Samstag	03.01.2026	Theater
Sonntag	04.01.2026	Theater
Montag	05.01.2026	Theater
Freitag	09.01.2026	Theater
Samstag	17.01.2026	FF-Ball
Sonntag	01.02.2026	Kinderfasching
Samstag	07.02.2026	Sportlerball
Samstag	14.02.2026	Faschingsball Stopselclub
Freitag	20.02.2026	CSU Starkbierfest
Sonntag	15.03.2026	JHV Bayerischer Wald-Verein e. V.
Sonntag	29.03.2026	Palmbuschweihe im Kurpark, Prozession und Gottesdienst Pfarrkirche
		Gottesdienst Plarrkirche
Sonntag	05.04.2026	Ostereiersuchen für Kleinkinder bis 6 Jahre -
Somitag	05.04.2020	mit Konzert im Kurpark
Freitag	24.04.2026	JHV WSV
Donnerstag	30.04.2026	Maibaumaufstellen Stopselclub
Freitag	01.05.2026	Maibaumaufstellen mit Maibaumfest HWV
Samstag	02.05.2026	75-jähriges Jubiläum HWV Sankt Englmar
Freitag	22.05.2026	Englmarisingen, Standkonzert u. Pfingstltuscher
Samstag	23.05.2026	
bis Montag	25.05.2026	Englmarifest
Montag	25.05.2026	Englmarisuchen

VERANSTALTUNGEN 2025 und 2026

Dienstag bis Sonntag	23.06.2026 28.06.2026	Mountainbikewoche Sportivo
Freitag bis Sonntag	26.06.2026 28.06.2026	Dorfmeisterschaft, EC Hirschenstein
Samstag Samstag	04.07.2026 25.07.2026	BMW Familien- und Sommersporttag FF Klinglbach Hoffest
Donnerstag	06.08.2026	FF Sankt Englmar Dorfabend
Sonntag	27.09.2026	Kirchweih: Gottesdienst und Markt
Freitag	02.10.2026	FF Klinglbach PreisgrasoberIn
Samstag/Sonntag	10/11.10.2026	FF Sankt Englmar Vereinsausflug
Samstag	10.10.2026	FF Klinglbach JHV
Samstag	24.10.2026	FF Sankt Englmar JHV
Freitag	13.11.2026	PreisgrasoberIn WSV
Sonntag	15.11.2026	KVSK JHV
Samstag	05.12.2026	FF Klinglbach Christbaumversteigerung
Samstag	26.12.2026	FF Sankt Englmar Christbaumversteigerung
Montag	28.12.2026	Rauhnacht
Montag	28.12.2026	Rauhnacht After-Show-Party

Stand: 26.09.25